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Povjerenstvo za provjeru administrativne 

usklađenosti i prihvatljivosti te stručno 
vrednovanje i ocjenu prijava pristiglih na 

Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu 
potpora male vrijednosti u poljoprivredi i 
ruralnom razvoju u Karlovačkoj županiji za 

2024. godinu 
 
KLASA: 320-01/24-02/1 
URBROJ: 2133-05-02/02-24-14 
Karlovac, 24. rujna 2024. godine 
 
Na temelju točke XI. podtočke 1. Programa potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

Karlovačkoj županiji 2024. – 2026. („Glasnik Karlovačke županije“ broj 27/24, u daljnjem tekstu: Program 

potpora) i članka 6. Odluke o raspisivanju Javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu potpora male 

vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovačkoj županiji za 2024. godinu (KLASA: 320-01/24-

02/1; URBROJ: 2133-05-02/02-24-05 od 1. srpnja 2024. godine, u daljnjem tekstu Odluka o raspisivanju 

javnog poziva) i na temelju rezultata vrednovanja i ocjene prijava podnesenih po Javnom pozivu za 

podnošenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovačkoj 

županiji za 2024. godinu – na mjeru 7., Povjerenstvo za provjeru administrativne usklađenosti i 

prihvatljivosti te stručno vrednovanje i ocjenu prijava pristiglih na Javni poziv za podnošenje prijava za 

dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovačkoj županiji za 2024. godinu 

(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) izradilo je  

 

 
LISTU PRIORITETNIH PRIJAVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI  

ZA MJERU 7. IZ JAVNOG POZIVA ZA PODNOŠENJE PRIJAVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI U 
POLJOPRIVREDI I RURALNOM RAZVOJU U KARLOVAČKOJ ŽUPANIJI ZA 2024. GODINU 

             
 

Članak 1. 
 

Primjenjujući kriterije i mjerila utvrđene točkom X. Programa potpora, Povjerenstvo je izvršilo 

vrednovanje i ocjenu prijava podnesenih za Mjeru 7. – Potpora za nabavu mehanizacije i strojeva za 

primarnu poljoprivrednu proizvodnju iz Javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu potpora male 

vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovačkoj županiji za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: 

Javni poziv).  

Sukladno ostvarenom broju bodova pravo na potporu male vrijednosti ostvaruju podnositelji prijava 

kako slijedi: 
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Redni 

broj 

Naziv prijavitelja Broj 

ostvarenih 

bodova 

Iznos 

potpore u 

EUR 

Kumulativ 

1.  OPG ŠIMUNIĆ PETRA 55 2.025,02 2.025,02 

2.  OPG VUČKOVIĆ MIRKO 50 3.000,00 5.025,02 

3.  OPG RADOČAJ KRISTINA 49 1.450,00 6.475,02 

4.  OPG BARKO MILKA 48 1.168,00 7.643,02 

5.  OPG VUGDRAGOVIĆ NEDELJKO 47 1.520,29 9.163,31 

6.  OPG REGRONOM, ZLOJTRO IGOR 46 1.390,63 10.553,94 

7.  PO MILKSAN, RENDULIĆ ŽELJKO 45 688,00 11.241,94 

8.  OPG IVAN PUŠKARIĆ 45 2.180,00 13.421,94 

9.  OPG MUŠAN MILENA 45 1.230,00 14.651,94 

10.  OPG POLJAK MIKO 45 2.112,50 16.764,44 

11.  OPG KAJIĆ PETAR 44 2.900,00 19.664,44 

12.  SPRAJA AGRO D.O.O. 44 2.151,46 21.815,90 

13.  OPG NANA, MARIJANA MUSULIN 44 1.200,00 23.015,90 

14.  PO SALOPEK, SALOPEK MARTIN 43 1.726,33 24.742,23 

15.  OPG BELANEK BRANKO 43 3.000,00 27.742,23 

16.  OPG GVOZDENOVIĆ MILANA 41 792,00 28.534,23 

17.  PO ORANICA, ŠEGAN RADOVAN 40 3.000,00 31.534,23 

18.  OPG VUSAK VRATARIĆ MATEJA 39 1.529,55 33.063,78 

19.  OBRT VITIS, VRBANEK DARKO 38 1.495,90 34.559,68 

20.  OPG MEDVED NADA 38 1.808,60 36.368,28 

21.  OPG LISIĆ ĐURO 38 711,00 37.079,28 

22.  OPG MODRUŠKA, HERCEG DORA 38 1.376,25 38.455,53 

23.  OPG BOSILJEVAC TOMISLAV 37 160,00 38.615,53 

24.  OPG STRMOTA DARIO 36 600,00 39.215,53 

25.  OPG KOLIĆ ŽARKO 36 1.862,11 41.077,64 

26.  OPG POGAČIĆ TOMISLAV 36 3.000,00 44.077,64 

27.  JOZIĆ GLINA d.o.o. 36 831,26 44.908,90 

28.  BIO VOĆE d.o.o. 36 786,80 45.695,70 

29.  OPG RAHIJA DALIBOR 35 2.256,25 47.951,95 

30.  OPG RADOČAJ JOSIP 35 2.246,75 50.198,70 

31.  SAJOMA d.o.o. 35 3.000,00 53.198,70 

32.  OPG HODAK ANTONIO 35 2.612,44 55.811,14 

33.  OPG MAĆEŠIĆ DIJANA  35 806,21 56.617,35 

34.  OPG VIDOVIĆ JELENA  35 950,00 57.567,35 

35.  OPG FLANJAK IVAN 34 1.140,00 58.707,35 

36.  OPG SAČERIĆ MATIJA 34 2.850,00 61.557,35 

37.  OPG MALBAŠIĆ BOŽO 33 1.371,88 62.929,23 

38.  OPG DEVRNJA RADE 33 590,85 63.520,08 

39.  SOPG MARADIN IVICA 33 613,00 64.133,08 

40.  OPG CVITKOVIĆ TOMISLAV 33 698,25 64.831,33 

41.  OPG SORIĆ DAMIR 32 1.686,00 66.517,33 

42.  OPG HAJKO – BRATIĆ MIRJANA 32 756,00 67.273,33 

43.  OPG BOGOVIĆ TIHOMIR 32 1.000,00 68.273,33 
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Članak 2. 
Zbog neispunjavanja uvjeta i kriterija propisanih Programom potpora i Javnim pozivom, pravo na potporu 

male vrijednosti ne ostvaruju podnositelji prijava na Mjeru 7. iz Javnog poziva, kako slijedi: 

 

Redni 

broj 

Naziv prijavitelja 

1.  OPG CABOR MARIJAN 

2.  OPG PAVLAKOVIĆ ERMINA 

3.  OPG MIHAJLOVIĆ ĐURAĐ 

4.  OPG RENDULIĆ JAGODA  

 
 

Članak 3. 
Ova lista prioritetnih prijava biti će objavljena na internetskoj stranici Karlovačke županije. 

Podnositelji prijava mogu, u roku od 8 (osam) dana od dana objave ove liste prioritetnih prijava na 

internetskoj stranici Karlovačke županije, podnijeti prigovor na utvrđeni redoslijed prijava (krajnji rok za 

podnošenje prigovora je 3. listopad 2024. godine), isključivo putem maila na kristina.magdic@kazup.hr. 

44.  OPG MATOVINA MILAN 32 1.017,00 69.290,33 

45.  OPG BAREŠIĆ MARKO 30 1.441,50 70.731,83 

46.  OPG KATIĆ MARIN  30 2.027,90 72.759,73 

47.  OPG ZRINŠĆAK LUKA 30 1.669,45 74.429,18 

48.  OPG ŽALAC IGOR 30 2.189,07 76.618,25 

49.  OPG KRAŠIĆKI BREG, ŠAFLIN IVAN 30 1.039,06 77.657,31 

50.  OPG BILJETINA NIKOLA 28 736,25 78.393,56 

51.  OPG MEKOTA, MIHALJEVIĆ DAMIR 28 1.027,63 79.421,19 

52.  OPG PURGAR ŽELJKO 28 695,00 80.116,19 

53.  FERKO obrt za proizvodnju i preradu grožđa 
i ostale usluge,  

28 1.237,50 81.353,69 

54.  AGROPROM d.o.o. 27 3.000,00 84.353,69 

55.  OPG KARTALIJA GORAN 27 1.239,75 85.593,44 

56.  OPG RADOČAJ SUZANA 27 3.000,00 88.593,44 

57.  OPG HALOVANIĆ JURICA 27 1.519,50 90.112,94 

58.  TMR VIKTOROVSKI, VIKTOROVSKI IVAN 27 3.000,00 93.112,94 

59.  OPG ŽABČIĆ ZDRAVKO 27 3.000,00 96.112,94 

60.  OPG BELJAN VLADIMIR 25 1.449,22 97.562,16 

61.  SOPG KOLIĆ IVANA 25 2.132,75 99.694,91 

62.  OPG ŠTEFAN DANIJEL 25 674,50 100.369,41 

63.  CORNU EUROPA d.o.o. 25 1.435,20 101.804,61 

64.  OPG FANJAK VESNA 25 1.306,25 103.110,86 

65.  OPG KIRIN MILE 21 2.322,40 105.433,26 

66.  OPG BOKULIĆ IVICA 21 972,56 106.405,82 

67.  OPG CVETKOVIĆ DENIS 20 1.125,00 107.530,82 

mailto:kristina.magdic@kazup.hr
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Konačnu Odluku o dodjeli potpora donosi županica Karlovačke županije, te će biti objavljena na 

internetskoj stranici Karlovačke županije. 

 
         PREDSJEDNICA POVJERENSTVA  
Branka Šeketa Karlović, dipl. ing. prometa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Internetska stranica Karlovačke županije 
2. Upravni odjel za gospodarstvo 
3. Pismohrana 
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